
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 89/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 17 maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia składu i zasad powołania Rady Sportu
Miasta Mława
oraz przyjęcia regulaminu jej działania
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) i art. 30 ustawy z dnia
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 poz. 1599 z poźn. zm.) Burmistrz Miasta
Mława zarządza, co następuje:
§ 1. W § 2. ust. 2 Zarządzenia Nr 6/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 stycznia
2019 r. w sprawie przyjęcia składu i zasad powołania Rady Sportu Miasta Mława oraz
przyjęcia regulaminu jej działania otrzymuje brzmienie:
„2. Ustala się następujący skład Rady:
1) Krzysztof Butryn;
2) Arkadiusz Dłubisz;
3) Marek Jasiński;
4) Zbigniew Krystkiewicz;
5) Piotr Piwowarski.”.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 89/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 maja 2023 r. 131 KB
Zarządzenie Nr 89/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 maja 2023 r. 52 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%2089-2023.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%2089-2023%20z%20dostosowaniem.doc


Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   19.05.2023 12:52:16 
Data publikacji informacji:   19.05.2023 12:51:18 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:07:02 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:07:02 admin_vobacom edycja strony
19.05.2023 12:52:16 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-892023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-17-maja-2023-r


